
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 2.5% 予 1.0% 前 107.1 予 108.5 前 予 前 予 前 55.2 予 54.6

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 8.40% 予 8.00% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 13.00% 予 13.00% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

2,186.5

1,075.1

1,111.4

-183.2 

303.6

766.8

-463.2 

-110.1 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

32.8

11.8

21.0

0.4

8.3

4.0

4.3

7.7

Silver (Moz)

1,852.5

1,829.6

1,845.4

8.7

$6.50 -$9.00 -$7.00$1.00$6.90

Wed Thu Fri

1,411.0

1,455.0

1,408.5

1,437.6

16.7

米02月 ISM非製造業景気指数

21.095

0.024

￠9.00 ￠11.00

豪01⽉ 消費者物価指数[前年⽐]

Tue
米02月 コンファレンスボード消費者信頼感指数

02⽉ ハンガリー中銀政策⾦利

Mon
⽶01⽉ 中古住宅販売成約指数[前⽉⽐]

2023年3⽉2⽇

21.285

20.945

3月1日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

955.7

973.4

951.2

961.8

6.3

$0.00

Silver (Sep)

21.030

Gold (Aug) 

1,834.0

コメント
Precious Metals

⾦・銀・プラチナ・パラジウムは横ばい。

⽶2⽉ISM製造業景況指数は47.7と1⽉の47.4から上昇も予想を下回ったが、⽀払価格指数が活動の拡⼤と縮⼩の境目である50を上回り昨年9⽉来で最⾼となったため、インフレが予想程速やかに進まず⽶連邦準備

制度理事会（FRB）の利上げが⻑期化するとの思惑が広がると⽶⻑期⾦利は上昇したが、貴⾦属は横ばいで推移した。

FX

ドルは主要通貨に対して横ばい。

欧州時間、スペインやフランスに続きドイツの2⽉インフレ加速で欧州中銀の追加利上げ観測を受けたユーロ買い・ドル売りが進んだ。⽶国時間、⽶2⽉ISM製造業景況指数の⽀払価格指数が予想を上回り、根強いインフ

レが⽰唆されたほか、FRB⾼官のタカ派的な発⾔が出ると10年債利回りは4.0％と昨年11⽉来の⾼⽔準、2年債利回りは4.9％と2007年来の⽔準まで上昇し、ドル買いが再開した。

NYドル円 136.10、NYユーロ／ドル 1.066ドル

Fixing Prices

2月27日

AM

1,833.50

20.995

965.00

1,424.00

1,841.25

-

960.00

1,416.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使⽤結果について⼀切責任を負

いません。


